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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32407020L

2. Data e Regjistrimit 07/12/2023
3. Emri i Subjektit LED ANGEL SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika 
Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim konsulence ne investime jashtë dhe brenda vendit, 

shitblerje e pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, 
investimeve publike dhe private, sigurine e jetës dhe jo jetës, 
ne fushen e kerkime per studime investimesh, kerkime dhe 
analize tregu per investim, konsulence marketingu online-
off-line, prodhimin shkrimin e publikimin libra revista 
studime skencore, konsulence financiare, konsulence politik, 
konsulence kinematografisë. Konsulence per llogarite demet 
e shaktuar ndaj te tretve, konsulence e investime strategjike 
dhe makroekonomike, konsulence ndertim-zbatim e 
mirembajtje rrjeti teknologjisë. Konsulence te softwareve te 
ndryshme dhe perdorimi i tyre. Konsulence ne fushen e 
cibercrime. Konsulence marketingu dhe reklamimi. kerkimet 
e  2 tregut, identitikimin e konkurrences dhe gjetjen e 
konsumatoreve. Shitjen e hapesirave publicitare per 
publikimet e veta dhe per llogari te te treteve, edhe nepermjet 
agjencive dhe ose shoqerive te tjera, organizimin e 
konferencave, kongreseve, seminareve si dhe te gjitha 
aktiviteteve ne lidhje me marketingun. Shoqeria mund te 
kryeje menaxhimin e buxheteve publicitare. Ndërmjetësimi  
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ne fushen e marketing online dhe offline, per blerje jashte 
dhe brenda vendit per individ dhe bisnese, menaxhim per 
llogari te te treteve e marredhenieet me publikun, 
ndermjetesim per llogaritjen dhe rekuperimin e borxheve te 
keqija, ndermjetesime  legale per palet ne konflikt ose jo.
LEOPOLDO D’ANGELO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2023                Deri: 27/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LEOPOLDOD’ANGELO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LED ANGEL SERVICE
E-Mail: veizisonila88@gmail.com 
leopoldodangelo84@gmail.com 
Telefon: 0699673562 00393494790394 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-226893-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F14D653-26B3-436B-B53E-0EDFFF023AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885CE851-8768-4BA3-94E2-49131EC3A35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F3A3B6-A428-4280-86E8-744886FE20A3

